





Zawiercie, dnia  16.11.2021 r.
· 


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: DZP/TP/73/2021 – Dostawa implantów wraz z użyczeniem instrumentarium - 5 pakietów.


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1
„W ramach wynagrodzenia określonego w umowie Wykonawca zobowiązuje się w szczególności do: stworzenia na cały czas trwania niniejszej umowy depozytu uregulowanego na zasadach określonych umową przechowania, zawierającego pełny asortyment przedmiotu dostawy w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy oraz uzupełniania depozytu w ciągu maksymalnie 24 godzin od zgłoszenia użycia przedmiotu dostawy - dotyczy pakietu nr 2, 3.”
Ze względu, iż oferowany asortyment w zakresie pakietu 3 jest asortymentem wielokrotnego użytku zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści realizację zamówienia w ramach dostawy a nie depozytu ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2
„Czy Zamawiający w Pakiecie 1 wymaga modułowej endoprotezy głowy kości promieniowej, opcja bezcementowa i cementowa.
Głowa w 15 rozmiarach - średnica głowy 20, 22 i 24 mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16, 18 mm.
Trzpień w 5 średnicach i 5 długościach, pokryty porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji?”
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3
„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 wymaga systemu do szycia łąkotek metodą All-inside, składającego się z dwóch miękkich implantów, wykonanych z poliestru, połączonych nicią 2-0 z UHMWPE. System bezwęzłowy, mocowanie typu ziploop. Podajnik ołówkowy z ogranicznikiem głębokości penetracji igły 10-18 mm. Prowadnica metalowa prosta lub zakrzywiona,  zakończona igłą o śr. 1,6 mm?”
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





